
Zarządzenie nr 19/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Polskich  Olimpijczyków we Wrocławiu  

z dnia 17 kwietnia 2024 r.  
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu odbywania zagranicznych staży naukowych przez 

pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

dofinansowanych ze środków Programu Inicjatywa Doskonałości Ewolucją Akademii (IDEA) 

finansowanego ze środków  Ministra Nauki.  

na podstawie: na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 130 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 18 

ust. 2 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków                                 

we Wrocławiu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam warunki i tryb odbywania  zagranicznych staży naukowych przez pracowników 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu, w celu 

prowadzenia badań naukowych samodzielnie lub zespołowo, w tym wzrostu wiedzy, 

umiejętności i kompetencji w tym zakresie. 

2. Warunki i tryb odbywania zagranicznych staży naukowych przez pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu, zwane „Regulaminem 

odbywania  zagranicznych staży naukowych przez pracowników Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu dofinansowanych ze środków Programu 

Inicjatywa Doskonałości Ewolucją Akademii (IDEA) finansowanego ze środków  Ministra 

Nauki”, stanowią Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Prorektor ds. Nauki i Współpracy                     

z Zagranicą. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Andrzej Rokita 


